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Mieszkanie na sprzedaż - Tarnów
cena 329 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 35,00 m2,
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opis nieruchomości

Mieszkanie po generalnym remoncie na Osiedlu Niepodległości

Oferujemy na sprzedaż mieszkanie o powierzchni 35 m2, położone na pierwszym piętrze niskiego bloku na
Osiedlu Niepodległości w Tarnowie.

Mieszkanie jest częściowo umeblowane i wyposażone w nowoczesny sprzęt AGD. Składa się z przestronnego
salonu z aneksem kuchennym, oddzielnej sypialni, łazienki z prysznicem oraz przedpokoju.

Kuchnia została w pełni zabudowana meblami wykonanymi na wymiar, a sprzęt AGD, taki jak okap, płyta
ceramiczna i piekarnik, jest wkomponowany w zabudowę, salon przeznaczony do własnej aranżacji. W
sypialni mieści się szafa w zabudowie. W łazience znajduje się prysznic i toaleta, natomiast w przedpokoju
zaprojektowano szafkę na buty oraz wieszak. Dodatkowo wymieniono wszystkie drzwi, zarówno wewnętrzne,
jak i zewnętrzne oraz stolarkę okienną.

Mieszkanie przeszło gruntowny remont, podczas którego wymieniono wszystkie instalacje: elektryczną oraz
wodno-kanalizacyjną (gaz został zlikwidowany).

Do mieszkania przynależy piwnica o powierzchni około 6 m2, a przed budynkiem dostępne jest miejsce
parkingowe. Blok wyposażony jest w domofon.

Czynsz wynosi około 415 zł (dla jednej osoby) w tym zaliczka na zimną oraz ciepłą wodę, ogrzewanie, opłaty
administracyjne, fundusz remontowy, wywóz nieczystości.

Gorąco polecamy i zapraszamy na prezentację!
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szczegóły oferty

Symbol MP/75/2024 Cena 329 000, 00 PLN

Województwo małopolskie Powiat Tarnów

Gmina Tarnów Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI Wyposażenie łazienki (wykaz) PRYSZNIC, WC

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta sprzedana

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena negocjowana TAK

Kraj POLSKA Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 35, 00 m²

Miejscowość Tarnów Kod pocztowy 33-100

Ulica Osiedle Niepodległości Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard IDEALNY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian CEGŁA

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 2

Piętro 1 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji]

4

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Stan instalacji PO WYMIANIE Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Piekarnik TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Elewacja STYROPIAN

Czy jest KW TAK Licznik prądu TAK

Wodomierz TAK Certyfikat energetyczny TAK

Ilość piwnic 1
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kontakt do agenta

Marcin Rzepka
Doradca ds. nieruchomości

✆ 600 576 376
✉
marcin.rzepka@mr.nieruchomosci.p
l

więcej ofert na stronie www.mr.nieruchomosci.pl


